报价表

一、项目信息

采购项目名称：大明宫派出所建设项目设计

采购项目编号：THXZB2026-1002
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：华夏建弘设计集团有限公司

三、响应总报价

（小写）465000.00元

（大写）肆拾陆万伍仟元整